
Envelope ID DigiSign.org: 0197c097-63bd-70f4-98c8-728ddaa3df77

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SH/621/2025 
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a z. č. 89/2012 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „smlouva") mezi smluvními stranami:

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí SCHOLA HUMANITAS, Litvínov,
Ukrajinská 379; příspěvková organizace

zapsaná ve rejstříku škol a školských zařízení
sídlem Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov

IČ: 00832375

DIČ: CZ00832375
zastoupená Mgr. Milanem Šťovíčkem, ředitelem 

(dále jen „kupující")

MANUS Prostějov, spol. s r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9106 
sídlem Za drahou 4332/4, 79601, Prostějov 
IČ:47900440 

DIČ: CZ47900440
zastoupená Ing. Pavlem Kobedou, Jednatelem společnosti 

(dále jen „prodávající")

(kupující nebo prodávající dále jen „smluvní strana" kupující a prodávající dále jen „smluvní strany") 
uzavírají ze své svobodně vůle tento dodatek ke Kupní smlouvě č. SH/621/2025 ze den 27. 5. 2025 na 
nákup schodišťově plošiny MANUS Prostějov CPM 303.

I.
(1) Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2025 Kupní smlouvu č. SH/621/2025 (dále Kupní smlouva) na 

nákup schodišťové plošiny MANUS Prostějov CPM 303, kterou kupující pořizuje v rámci projektu 

„Modernizace a vybavení laboratoře biologie a učeben pro polytechnické, jazykové a digitální 
vzdělávání -  část doprovodně služby/konektivita" registrační číslo CZ.10.02.01/00/23_006/0000218.
(2) Kupující zjistil potřebu prodloužení pojezdu ve 3. (poslední) horní pojezdové stanici o 1,3 m a jedné 
otočky tak, aby schodišťová plošina byla lépe umístěna v koncové stanici.

(3) Hodnota těchto prací činí 11 858 Kč včetně daně z přidané hodnoty. Touto změnou předmětu 
koupě dojde ke zvýšení kupní ceny o 1,66%. Jedná se tak o nepodstatnou změnou Kupní smlouvy jak z 
hlediska ceny tak změny předmětu Kupní smlouvy.

Za tím to účelem smluvní strany sjednávající tento dodatek.

II.
Kupní cena

(1) Kupní smlouva se mění a doplňuje takto:

1. v článku II odstavec 1 se slova „713.537- Kč (slovy: sedm set třináct tisíc pět set třicet sedm korun 

českých)" nahrazují slovy „725.395-Kč (slovy sedm set dvacet pět tisíc tři sta devadesát pět



Envelope ID DigiSlgn.org: 0197c097-63bd-70f4-98c8-728ddaa3df77

korun českých)", výrobce nebo prodávající ve své nabídce delší záruku, platí tato delší záruční 
doba.

2. v ČI. IV odst. 2 bod 1. Technická specifikace alinea „Počet stanic" se číslovka 4 nahrazuje 
číslovkou 5.

3. v ČI. IV odst. 2 bod 1. Technická specifikace alinea „Unnístění" se slova „Počet zatáček: O x 90° a 6
X 180°" nahrazují slovy „Počet zatáček: 1 x 90° a 6 x 180° a v poslední horní stanici prodloužení 
o 1,3 m přímé části a umístění konečné parkovací stanice.".

(2) Ostatní ujednání tím to dodatkem výslovně nedotčená zůstávají beze změny.

Závěrečná ustanovení
III.

(1) Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku nemá žádný vliv na jejich schopnost plnit 
předmět Kupní smlouvy řádně a včas.

(2) Smlouva Je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, pro každou smluvní stranu dva.

(3) Smlouva, Jakož i případně dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

(4) (Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené Scholou 
Humanitas, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, 

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselně označenísmlouvy a datum 
jejího uzavření.

(5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tom to dodatku nepovažují za 

obchodnítajemství a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodněmpřístupu k informacím.

(5) Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

(7) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy Schola Humanitas uveřejní Dodatek v informačním 
systému registru smluv.

(8) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a s Jeho obsahem 
souhlasí.Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Litvínově dne

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu MANUS Prostějov, spol. s r.o.
životního prostředí SCHOLA HUMANITAS, Ing. Pavel Kobeda

Litvínov, Ukrajinská 379; příspěvková organizace Jednatel
Mgr. Ladislav Turbák 

Statutární zástupce školy


